Самарская область

     Кинельский район

   АДМИНИСТРАЦИЯ

   Сельского поселения

  КРАСНОСАМАРСКОЕ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От 05.06.2012г. № 31

О дополнении перечня муниципальных

услуг, предоставляемых физическим и

юридическим лицам Администрацией

сельского поселения Красносамарское»

 В целях обеспечения общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг физическим и юридическим лицам сельского поселения Красносамарское и в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить перечень муниципальных услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам Администрацией сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области в электронном виде (Приложение 1)

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского  поселения Красносамарское».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Красносамарское.

Глава администрации

сельского поселения Красносамарское                             Юрчакова Л.И.

Приложение 1

к Постановлению главы администрации

сельского поселения Красносамарское

муниципального района Кинельский

№ 31 от 05.06.2012 года.

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам

Администрацией сельского поселения Красносамарское

муниципального района Кинельский Самарской области в электронном виде

	№
	Наименование услуги
	Нормативный правовой акт, регулирующий отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги
	Категории заявителей (физические или юридические лица либо их уполномоченные представители)
	Наличие платы за предоставление муниципальной услуги

	1
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории сельского поселения
	- Федеральный закон от 06.02.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

- Федеральный закон от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
	Юридические и физические лица
	бесплатно